ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 028/GV/FSC/2021 Nova Mamoré,03 de novembro de 2021.

A Sua Senhoria
LUANA NUNES DE OLIVEIRA SANTOS
SECRETARIA DO SEAS
seasrondonia@qmail.com
Luannaholiveira@hotmal.com
N E S T A

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-la mui atenciosamente, venho através do presente

expediente, solicitar a Vossa Senhoria a possibilidade de providenciar CESTAS

BÁSICAS visando beneficiar famílias carentes do município de Nova Mamoré.

Vale ressaltar que vossa senhoria é conhecedora do momento em que

passamos, pelo surto da doença (COVID-19) e isolamento social, no qual provocou

a falta de trabalhos para muitas famílias e com essa consequência, estão passando

por necessidades.

Salientamos ainda que toda a contribuição será bem vinda, e neste sentindo

já agradecemos seu apoio, que será fundamental para o sucesso desse trabalho.

E oportuno nos colamos a disposição a quaisquer informações e devidas

providencias de tal ação, nossos sinceros votos de estima e consideração.

Cordialmente e, à disposição,

Fábio dos Santos das Chagas
Vereador - MDB

9° Legislatura - 2021/202-

FÁBIO DOS SANTOS DAS CHAGAS - MDB
Vice-Presidente da CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:seasrondonia@qmail.com
mailto:Luannaholiveira@hotmal.com
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

03/11/2021 10:43 Oficio

Oficio

camara@novamamore.ro.leg.br 3 de Novembro de 2021 10:42

Para: seasrondonia@gmail.com, luannaholiveira@hotmal.com

Bom dia, De ordem do Vereador Fábio, encaminho lhes oficio n. 028/2021.

favor confirmar reebimento.

ATT.
' s , r V :

Maria Cavalcante Vicente
Chefe de gabinete

1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:seasrondonia@gmail.com
mailto:luannaholiveira@hotmal.com